ha, kl. VI- 3,91 ha, nieużytki 1,01 ha.
W planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego Gminy Miastko, po­
wyższa działka przeznaczona jest na cele rolne i w niewielkiej części na 
cele leśne.
Cena nieruchomości wraz z kosztami przygotowania wynosi - 

260.000,00 zł, (słownie złotych: dwieście sześćdziesiąt tysięcy). 
Wadium - 50.000,00 zł 
Postąpienie - 5.000,00 zł.

W przetargu mogą uczestniczyć krajowe i zagraniczne osoby fizyczne i 
prawne, jeżeli wniosąwadium na rachunek bankowy AWRSP OT w Gdań­
sku ul. Milskiego 1, Pekao S.A. V/O Gdańsk nr 10801053-20558-360-